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1-kveldsturnering- Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Husk at fristen for innsendte forslag til årsmøtet er 16.april, altså denne tirsdagen. Husk også å holde av 
datoen 15. juni for sommerfest! 

I fakturaene som ble sendt ut har jeg klart å legge til den 19.9. to ganger på de som spilte i A-puljen, og ikke 
i det hele tatt på de som spilte i B. Betal fakturaen som normalt, så vil beløpet bli godskrevet på fakturaen 
som sendes ut i mai med spilleavgift våren 2024. 

 

 Resultater 9.4.  

 

Det ble en ganske klar seier denne kvelden til Ane og Hans. På andre plass kom Arild og Per og med Atle og 
Hans-Thomas på tredjeplass. 
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I B var det Hilma og Arne som vant klart foran Ida og Tormod. Deretter kom Hilde og Jørn på tredjeplass. 

 

 

 
 

 Sommerfest 15. juni - meld dere på! 
 

Festen i år blir et hyggelig møte med klubbkamerater - med bridgeturneringer, leker, konkurranser, god mat 

og godt drikke. Dette er årets beste anledning til å bli kjent med andre i klubben - som er blitt så stor! 

 

Nybegynnere og spillere fra alle puljer er hjertelig velkomne. 

 

Pris er NOK 100,- som i fjor og den avholdes på Samfunnshuset. Nærmere info kommer neste uke. 

 

Hilde Krange er sjef, og hun har foreløpig med seg Morten B og Marianne G i festkomiteen. 

Meld dere gjerne på til Hilde allerede nå - og sett av datoen!! 

 

 Støtt Juniorbridge - spill turnering på nett 27. april! 

 

BAMSA i Skottland arrangerer en turnering der inntektene går til juniorbridge i flere europeiske land, 

deriblant skolebridge i Norge den 27. april. BAMSA står for Bridge - A Mindsport for All, og er et 

akademisk frittstående og forskningsbasert prosjekt som arbeider med utvikling av bridge som tankesport på 

Stirling Universitet i Skottland - se https://bridgemindsport.org 

 

Bli med og spill turnering på Realbridge 27. april kl 16 - det spiller 2x20 spill. Har du problemer med 

Realbridge - snakk med Marianne Grydeland på forhånd: marianne.grydeland@gmail.com 

 

Turneringen er på engelsk, og koster 15 £ (engelske pund), dvs ca 200 kr. Systemet er BAM - Board a 

Match - der du får 1 poeng om du vinner, 1/2 poeng om det er uavgjort og 0 poeng om du taper. Et 

spennende og morsomt system det er verd å prøve ut - og samtidig støtte en god sak! 

Påmelding: https://www.sbu.org.uk/competitions/events-timeline/national-events/bamsa-b-a-m-foundraiser 

 

Har du spørsmål om BAMSA eller turneringen - kontakt Ane, eller skriv direkte til turneringen: 

tournament@sbu.org.uk. 
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 Årsmøtet 2024 (utsatt til 30.april) 
 

Det er snart årsmøte i Nesodden BK og vi i valgkomiteen (Tor Erik Granum og Arild Olsson) oppfordrer 

alle medlemmer med engasjement og lyst til å bidra i bridgeklubben til å melde sin interesse til oss eller 

direkte til Styret. Alternativt, foreslå gjerne andre som måtte passe til slike verv (lurt å spørre først). 

 

Husk også forslagsfristen som er fram til 16.april. 

 

 

 1st European Winter Transnational Championships 

 

Sofie er nå i Frankrike og spiller på et Funbridge lag (https://www.funbridge.com/blog/en/sofie-graesholt-

sjodal/) i en meget sterk lagkonkurranse. 

 

Resultatene finnes her for de innledende rundene: 

http://db.eurobridge.org/repository/competitions/24AlpedHuez/microsite/RunningScores/Asp/RoundTeams

ConditStatClassicMod.asp?qtournid=2400&qshowflag=1 

 

 

 

 KM-MIX 2024 Østfold og Follo lørdag 20.april 
 
Vårens stevnemøte 20.April - KM-MIX 2024 Østfold og Follo - Spillested: Kolben, Kolbotn kulturhus. 

 

KUN 2 PLASSER IGJEN! Meld på! Meld på! - https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619 
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 RYDDELISTE VÅREN 2024 
 

 
  



 Terminliste våren 2024 

 

 


